

# Årsredovisning

för

## Advokat Oscar Rådberg AB

559300-2537

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Oscar Rådberg, Styrelseledamot  
2023-03-20

Styrelsen för Advokat Oscar Rådberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Det av Advokatsamfundet föreskrivna utbildningskrav för 2022 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 570	744
Resultat efter finansiella poster	1 390	237
Soliditet (%)	43,1	2,0

Omsättningen har ökat år 2022 med 245%. Ökningen är hänförlig till dels ökat antal del-eller helavslut av klientärenden i kombination med bibehållen god klientackvisitation. Dels har arvodet kunnat höjas med anledning ökad komplexitet samt framgångar i klienternas rättstvister.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		186 545	<b>211 545</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		186 545	-186 545	<b>0</b>
Årets resultat			792 340	<b>792 340</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 545</b>	<b>792 340</b>	<b>823 885</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 545
årets vinst	792 340
	<b>798 885</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 108,00 kronor per aktie)	277 000
i ny räkning överföres	521 885
	<b>798 885</b>

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 277 000,00 kr. vilket motsvarar 1 108,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-04 -2021-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 569 882	744 282
Övriga rörelseintäkter		0	170
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 569 882</b>	<b>744 452</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-233 426
Handelsvaror		-965	0
Övriga externa kostnader		-358 871	-140 571
Personalkostnader	2	-820 427	-129 534
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 180 263</b>	<b>-503 531</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 389 619</b>	<b>240 921</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	4	-5 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	1 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10</b>	<b>-4 080</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 389 629</b>	<b>236 841</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-360 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-360 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 029 629</b>	<b>236 841</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-237 289	-50 296
<b>Årets resultat</b>		<b>792 340</b>	<b>186 545</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 553	20 549
Andra långfristiga fordringar	4	400 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 553</b>	<b>170 549</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>420 553</b>	<b>170 549</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		539 620	44 151
Övriga fordringar		25 826	640
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 634	3 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>640 199</b>	<b>48 470</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		822 341	212 235
Redovisningsmedel		692 200	10 284 690
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 514 541</b>	<b>10 496 925</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 154 740</b>	<b>10 545 395</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 575 293</b>	<b>10 715 944</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		6 545	0
Årets resultat		792 340	186 545
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>798 885</b>	<b>186 545</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>823 885</b>	<b>211 545</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		360 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>360 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 331	92 515
Skatteskulder		212 799	32 644
Övriga skulder		1 061 768	10 376 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 510	2 392
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 391 408</b>	<b>10 504 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 575 293</b>	<b>10 715 944</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-04 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022	2021-02-04 -2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 549	0
Tillkommande poster	4	25 649
Avgående poster		-5 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 553</b>	<b>20 549</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 553</b>	<b>20 549</b>

Avser 25% andelar i Advokatfirman Libre Handelsbolag, Org.nr. 969791-5586

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fordringar	250 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>150 000</b>

Avser kapitalförsäkring hos Avanza Pension.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-20

*Oscar Rådberg*  
Oscar Rådberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-20

*Robin Ericsson*  
Robin Ericsson  
Auktoriserad revisor


